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Ha no.rarorc
snirnoro nepioAy

Ha riHerls
rniruoro neniolv

I , 3 4

I. Heo6oporui arluuu
HeuarcpiarnHi axrusu 1000 5 239 6 0t2

rr€.pBrcHe BapfloTb l00l 7 997 8 927

aaKoruFreHa aMopTf, 3aqu r002 2758 29t5

He:anepureni ranirarnni irrs€crnqii 1005

Oononui 3aoo6n 1010 96 562 124 609

nepBroHa BapTroTb 1011 255 642 288 430

3HOO t012 159 080 t63 821

IHseorrrlifi Ha Heplxouicrs t 01s I 180 | 236

uepaiona napriom inneoflrllifi Hoi uepyxouoori 1016 2 853 2909

3HOO lHBeOTfi IITHHOT HepyXOMOOTt 1017 I O/J | 673

[onroorporcosi 6iorori.rHt aKTr{Brl 1020

rlepBroHa BapnoTb AoBro9lpoKoBID( OlolonqHrD( aKTI{B1B L02l

rraKorrHrreHa auopruraqie AoBrocrpoKoslD( 6ionon'rHrD( aKTrtBlB t022

floaroorpononi Sinanconi iuneornqii:

sKi o6nirosyorbof 3a MeroAoM Jl{aori n xauirani

innrux uigupueuorn 1030

iurui QiHaHconi iusecrrqii 1035 5 481 '1767

mB 1040

Bi lcrpo.reni noAantoni aKTI{BI{ 1045 6 284

fyanin 1050

Bi4orpoueni arnisuqifi ni Burparfi 1060

3arururor ronrrin y L{eHTpali3oBaHI{x orp€xoBl{x pe3epBuux Qou4ax 1065

IHuri ueo6oporHi arrusu 1090

Ycroro ra porgfuiom I 1095 108 462 145 908

II. O6oporui axrnnn
3anaou I 100 254 643 274 2t3

BUpOoHHqr 3arlaoH I 101 123 018 t35 231

rie3aBepfreH€ Br{pooHI{IITtso 1 102 92953 109 165

roroBa npoAyKrll.f I 103 38 463 29 658

raBapH I 104 209 159

flom.rHi 6ionori'rHi aKruB{ 1110

fieno:nru uepeorpaxyBannt 1115

Bc^.ceni ogepxaHi tI20
[e6iroporra sa6oprooauicrb 3a flpo4yKqirc, ronapu, po6om, rloerryru tt25 82 905 24321

ftd:
3a BHAaHHMH aBaHOaMI{ 1 130 18 769 4 815

3 OIO.IDKgTOM 1 135 11 205 l0 545

y rouy vuoui 3 noAarrcy xa npu6yror 1 136

fle6iropcrna sa6oproraHiorb 3a po3paxyHraMu 3 HapaxoBanHx AoxoAin I 140

fle6imporra sa6opronaHiorb 3a po3pal(ynralrau is aryrpiurHix po3paxyHKlB I 145

Inura noro.rHa 4e6iropoma sa6opronauiom I 155 849

flort>rHi SiHaHooni iunecruuri 1 160 94 088 t4 628

fporui ra k ercsinaneuru I 165 65 224 106 t46

roflBKa Lt66 36

paxyHKrr B OaHKax tt67 65 188 106 113

Burparu uafi 6yrHix uepio4in r 170

9aorna [epeorpaxoBrlKa y orpaxoBnx pe3epBax I 180

l' TOI{y qucill B:

pe3epBax .[oBroorpoKoslo( so6os'sgaul 1 181

:t3epBax sdurKis a6o pe:epaax Harre)KHHX Br{rrrlar 1182

pe3epBax H93apooJrerlux rIp9MlH I 183



lHrUnX OTpaxoBI{X pe3€pBax l 184

Iuuri o6oporHi arrxnu I 190

Ycroro ra porgi.norrr II ll95 527 683 434 758

III. Heo6oporni artunu, yrpuruynani AJIf, rpoAarrg/' ra rpyrll eu6yrrr 1200

Ea.nanc 1300 636 145 580 666

IIacun Koa
Dgtr|(A

IIa no.rarox
snirHoro nenioay

Ha riueuu
sniruoro ueoio.rv

I , 3 4

L Brracnufi rcanira-n

3apeecrpoaanufi (nafi onnft) rcauiran 1400 543 8 543

BHeoxu Ao He3apeearpoBaHoro craryrHoro KanlraJry l40l
Kaniran y AootliHrax 1405 66 030 65 549

no.Iarrconufi raniran 1410 4ll 902 414 861

eMrolHHIrH AOXIA 141 I

haKon[areHl KypooBl pl3HHIIl r4l2
PesepnHnft rauiran 1415 2301 2301

FleporuogineHuft upu6yron (ueuonpurxfi s6xror) 1420 30 021 I 691

Heoula.rennfi rcaniran 1425 ( I ( )
Bnnv.rennft xaniran 1430 ( ) ( )
Iwnri pre:epnx r435

Ycuoro ea postinou I 1495 5t8 797 492 945

IL Aonrocrporoni ro6ontflsanHs i sa6esne.reHHq

Biasrpo.reni uoAarxoni so6os'.f, gaHHt I 500 876

flenoiini so6os' g3arg.s 1 505

[orrocrpoxoni rpe,gra 6anxis 1510

Irmi ggrroorpoxoai 3o6os'r3aHn.s 151 2824 3 7t4

[onrocrpoxoai :a6esue.Ieffis t520 1 052 180

,qpBnocrpoKoai ra6erueyenr{s Bltrpar rlepaouairy t52t 397

Ili-.one Sinancynarurx 1525

6naroaii"na AorroMora t526

C:i-axoni p€3epBrl I 530

y TOr{y rrHcml

pe3epB AoBroorpoKosrD( so6os't3aHr
153

p*epB s6urKin a6o perepn rIaJre)KHHx Burlrrar r532
pesepB He3apooJreHID( npeMlH 1 533

lHrrl orpaxoBr pe3epBlr 1 534

IHneomrlifi Hi roHrparcru I 535

flpnsoruft Soug I 540

Perepn Ha BurrJrary pxeK-nory r545

Ycnoro ea posgi.rom II 1595 4 752 3 894

III. Iloro.lri so6ostnrauus i sa6esneqenns

Kopoxocrporoni rpeAuru 6aHris 1600 l0 000

Beroeri nurani 1605

floro'rua KpeAr{TopobKa ea6oproraHiou :a;

,4onroorpoKosnMlr so6ontt3aHHf, MI{ 1610 463 880

ToBapH, po6oru, flooJryr[ 1615 37 355 t5 572

po3pExyHKaMr{ 3 oro.QKgToM r620 2909 | 329

j'ror'ry qxoni s noAarrcy Ha npn6ytor t62l t32 391

po3paxyHKar,ff 3l oTpaqrBaHlltr 1625 2 462 I 156

po3paxyr{KaMH 3 orrJrarH llpalll 1630 l0 859 { 191

floro.{Ha Kpe.u{Topcbxa ra6opronauicm sa oAepxaHHMH aBaHoaMlI 1635 57 902 51 053
.floroqna Kpe,qrropcbKa sa6opronauiorb 3a po3paxynKaMn 3 l laouflKaMll r640 646 646

floro.rua Kpe,u{mpobKa sa6opronaHioru ir nuyrpiurHix porpaxyHrcin r615

flornqna Kp€Iu{TopobKa sa6opronaniom sa crpixoBoro ArtJlbHlorro 1650

floroqui sa6€sne.reHnt 1660

[oxo4r uai6yrnix nepiogin r665

Bi4orpo.reHi rcouicifi Hi .qoxoAn oi4 nepecrpaxonurcra r670
IHuri norp.rHi go6os'gsaHtt 1690

Vcsoro sa por.qi.nona rlr 1695 112 596 83 827

IV. 3o6ontrcanHq, uontsgani s neo6opornnMn aKTuBaMHr 
,A

JrrpHMyBaH[MH AJrfl rlpoAarKJr, Ta rpynaMu Blloyrrs //
1700

V: 'ircra napricru arcrunin HeAep)r(aBHoqRgqijfiHqig$gF3y n / 1800

Ea.nauc ,g t), 
, ,1 ,, ,, . 1 ';Ift. 1900 636 145 580 666
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